
UCHWAŁA NR XXXV/312/2022 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 14 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XII/104/2008 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 25 czerwca 2008 r. 
w sprawie przystąpienia Gminy Miedzichowo do Stowarzyszenia "KOLD" jako członka zwyczajnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Gminy w Miedzichowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/104/2008 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie 
przystąpienia Gminy Miedzichowo do Stowarzyszenia "KOLD" jako członka zwyczajnego wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Tytuł wyżej wymienionej uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "w sprawie przystąpienia Gminy 
Miedzichowo do "Lokalnej Grupy Działania KOLD", jako członka zwyczajnego. 

2. Treść § 1 otrzymuje następujące brzmienie:"§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Miedzichowo do 
„Lokalnej Grupy Działania KOLD" z siedzibą w Lwówku, jako członka zwyczajnego, na warunkach 
określonych w Statucie tego Stowarzyszenia". 

3. Treść § 2 otrzymuje następujące brzmienie:"§ 2. Do reprezentowania Gminy Miedzichowo w „Lokalnej 
Grupie Działania KOLD” upoważnia się Wójta Gminy Miedzichowo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójta Gminy Miedzichowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kolecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E488F797-8801-4C54-A6DB-1CDD5B76CE86. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gmina Miedzichowo przystąpiła do Stowarzyszenia „KOLD” na podstawie uchwały Nr XII/104/2008 
Rady Gminy Miedzichowo z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie przystąpienia Gminy Miedzichowo do 
Stowarzyszenia "KOLD" jako członka zwyczajnego. Stowarzyszenie jest dobrowolnym, trwałym 
zrzeszeniem osób fizycznych i prawnych o celach niezarobkowych, działającym jako Lokalna Grupa 
Działania (LGD) w rozumieniu przepisów Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich (PROW). Celem 
Stowarzyszenia jest działanie na rzecz rozwoju obszarów wiejskich, w szczególności opracowanie Lokalnej 
Strategii Rozwoju (LSR) w rozumieniu przepisów PROW dla obszaru gmin Kuślin, Duszniki, Lwówek, 
Nowy Tomyśl, Miedzichowo, Pniewy i Opalenica; wspieranie działań na rzecz realizacji LSR dla obszaru 
tych gmin, promocja obszarów wiejskich, mobilizacja lokalnej ludności do wzięcia aktywnego udziału 
w procesie rozwoju obszarów wiejskich oraz wspieranie działań na rzecz budowy i rozwoju społeczeństwa 
obywatelskiego. 

Pismem z dnia 7 lipca 2022 r. Zarząd Stowarzyszenia wystąpił do gminy Miedzichowo o wprowadzenie 
zmian do obowiązującej uchwały w zakresie nazwy Stowarzyszenia „KOLD” z siedzibą w Dusznikach na 
nazwę „Lokalna Grupa Działania KOLD” z siedzibą w Lwówku. Powyższa zmiana wynika ze względów 
proceduralnych i zapisów w KRS oraz zmiany siedziby Stowarzyszenia. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E488F797-8801-4C54-A6DB-1CDD5B76CE86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



